quān oportet iusticiā in rās magis abundare q̄z scribarū et p̄bariseorū. vt imitare possim⁹ in regnū celorum. p̄dote est etiā dici q̄ noster pontifex octo habet a capite vsq̄ ad pedes exceptis vestimentis pedū et manū. lamian. albas. cingulum stolā. duas tunicas. casulā et pallium. Vestimētuz enī pedū pontifis p̄tinet ad nostrū q̄z ad aaron. q̄z nostris dictū est. eūtes in oēs gentes etc. Veniq̄z p̄ter p̄missas vestes sacris ordinib⁹ et ministris deputatas. est et alia q̄da vestis lineā q̄ super pellicū dicitur quo quibuslib⁹ serui cū altaribus et sacrorū vacantes sup vestes cōmunes vt debēt. put in se. ti. dicēt. Super pellicū aut p̄pter su candorē mundiciam seu puritatē castitatis designat. iurta illud. Omni tpe vestimēta. i. opa tua sūt cādidā idē. mūda. p̄dōpter nomē vō s̄m carnalis mortificationē figurat. Dicitū ē enī sup pellicū eo q̄ antiq̄tus sup tunicas pellicias dicitur pellib⁹ mortuorū animalium facta induebat. q̄d adhuc in quibusdā ecclesijs obseruat. rēp̄sentātes q̄ adam post peccatū talib⁹ vestitus ē pellicijs. Tertio denotat innocentia et idō ante oēs alias vestes sacras sepe induit. q̄ diuino cultui deputati innocentiaz vite cūctis vtutib⁹ actib⁹ supponere debēt. iurta illud psal. Innocentes et recti adheerunt mihi. Quarto p̄pter sui latitudinē cōgrue caritatē designat. Q̄nd sup p̄p̄banas et cōmunes vestes induit ad notandū q̄ caritas operit multitudinē peccorū. Quinto p̄pter sui formā. q̄ in modū crucis format. passionē dñi figurat. q̄q̄ illud gerēt crucifigi debēt vicijs et p̄cipiscēijs. Funt enī super pellicia i quibusdā locis de crisma lib⁹ lineis q̄ ponunt sup infantulos baptizatos. exemplo moysi qui de purpura et bilso et alijs a p̄p̄lo in tabernaculo oblati fecit vestes quib⁹ aaron et filij ei⁹ induerētur q̄n ministrabāt in sacris. ero. xxxix. c. Est etiā et alia vestis que pluuiale vel capa vocatur. que credit a legali tunica mutata. Unde sic illa tintinnabul. sic ista fimbrijs insignitur q̄ sunt labores et mundi sollicitudines. Habet etiā capuciu q̄d ē signū gaudium. proluxa est vsq̄ ad pedes. p̄ q̄d p̄ueniantia

vsq; in finē significat. in anteriori pte apta ē. ad notādū qd sancte puer sanctib; vita patet eina. seu qd eorūz vita patere debet alijs in exemplū. Sursum p capā gloriofa corporū imozalitas intelligit. Et de illā nō nisi in maioribus festiuitatib; induim; aspicientes vt in futurā resurrectōez. qñ electi de posita carne binas stolas accipiet. videlicet reiquie animaz. ⁊ glāz corporū. Que capa recte inter; parula est. ⁊ nisi sola necessaria fibula incōluta. qā corpa iam spūalia facta nullis aiaz obnubabūt ā gustijs. Simbuis etiā subornat. quia tunc nō stribul deent pfectoni. sed qd nūc ex pte cognoscim; tūc cognoscem; sicut ⁊ cogniti sum;. Quidaz aut heretici garrūit nulq; reperiri in nouo testamēto qd chust; p discipuli ei; pmissis vestib; induerent. reprehēdentes nos teme re. q; talib; ornatur. quoniā sicut iohānel ait. Hōis surgens de cena posuit vestimenta sua et postea alia nunq; accepit nisi sua. nos vero vtdicūt plura alia q; vestim; reu vestim; in missa in q; cenā ipaz imitatur. et dñs abbis qui volūt ambulare in stolis nos pcepit cauere dicēs Dauetea scribis q; volūt ambulare in stolis. Dicūt enī q; hoc faciunt iustiores ⁊ excellentiores ipis appaream;. ptra illud. Vos estis q; iustificatis vos corā hominib;. de; at nouit corda vestra. q; qd hoib; altū est. abominatio est apud deū. Error aut iste ex pmissis apnssimē pfutat. Legit q; ezech. xliij. Et i; gredient sanctuarū meū et accedēt ad mēsam meā vt mibi ministrēt ⁊ custodiāt ceremonias meas. vestib; vranē lūeis nec ascēdet sup eos quicq; laneū. Cūq; egredient arū exteri ad ipm eruent se vestib; i qui bus ministrauerūt. ⁊ nō sanctificabunt populū in vestib; suis. Et nota q; ostiarij. lectō res. exorciste. ⁊ acoliti vestib; albis vtūnt. videlicet superpellicio. amictu ⁊ alba ⁊ baltheo. vt angelos dei ministros. p castitatis mūdiciā imitent. et eis in carne gloriofa effecta spūali. qñ in albis vestib; locent. In; de est q; pon; lineis vestib; vtūnt. qā sicut linū multo labore ad candorē pdūct. sic ne cesse est p multas tribulatōes ad regni glo